
JUDEŢUL BRAŞOV 
CONSILIUL LOCAL MÂNDRA

HOTĂRÂREA NR 17 
din 12.04.2019

privind stabilirea încetării contractului de închiriere înregistrat cu nr. 
1342/24.04.2009

Consiliul Local al comunei Mândra, întrunit in şedinţa extraordinară din data de 
12.04.2019,

Analizind proiectul de hotarire si raportul secretarului comunei nr. 
2022/09.04.2019,

Vazand prevederile art. 36, alin. 2 lit. c si alin. 5 lit b, din Legea nr. 215/2001 
privind Administraţia publica locala, republicata,

In temeiul art. 45, alin. 1 si art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
Administraţia publica locala, republicata,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 -  Se stabileşte încetarea contractului de închirire înregistrat cu nr. 
1342/24.04.2009, încheiat cu Sumedrea Gheorghe -  Dorin, la data prevăzută în actul adiţional 
înregistrat cu nr. 1191/26.03.2014, respectiv data de 01.05.2019, fara drept de prelungire prin 
alt act adiţional.

Art. 2 -  Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de către primarul 
comunei Mândra.

Preşedinte de şedinţă 
Bălan Ioan <?/

° ' j u d e ţ u l  
$RAŞ OV

PPna

Prezenta hotarire s-a adoptat cu un nr. de 8 voturi pentru, 1 voturi abţinere, 9 consilieri 
prezenţi din totalul de 11

Prezenta s-a difuzat:
1 ex. Instituţia Prefectului Braşov;
1 ex. dosar H.C.L.;
1 ex. dosar şedinţa, aviziere/sate.


